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Dialogmøde med DS Smith  

24/8528 Åben Sag 

Sagsgang 

EU 

Sagsfremstilling 

Et dialogmøde med DS Smith indgår i Erhvervsudvalgets møde.  

Mødet afholdes i lokale 250 på Rådhuset, Torvet 3, 8500 Grenaa.  

 

Dialogmødet mellem DS Smith og Erhvervsudvalget afholdes i tidsrummet kl. 15.00- 15.30 og har 

følgende dagsorden: 

1. Velkomst, 5 minutter  

2. Præsentation af DS Smith, 5 minutter. 

3. Drøftelse mellem DS Smith og Erhvervsudvalget, 20 minutter 

a. DS Smith ønsker at drøfte følgende emne til dialogmødet: 

i. Oversvømmelser ved fabrikken  

ii. Udbygning af grøn energi 

iii. Infrastrukturudvikling 

iv. Tiltrækning af arbejdskraft 

 

Fra DS Smith deltager:  

 Dan Johannesen, managing director  

 Torben Stabell, site manager  

 

DS Smith er en global leverandør af bæredygtige emballage-, display- og POS-løsninger. 

Virksomheden er blandt de største på børsen i London og beskæftiger 30.000 medarbejdere i over 

34 lande. I Danmark har DS Smith 650 medarbejdere fordelt på lokationer i Grenaa, Vejle, Taulov 

og Taastrup, hvoraf Grenaa er den største fabrik med over 300 ansatte. 

 

 

Samarbejde mellem Norddjurs Kommune og DS Smith  
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Jobcentret samarbejder med DS Smith om fleksjob og mentorordninger. DS Smith kårer hvert år 

"The Smithies" til årets team blandt 30.000 medarbejdere i 34 lande. I 2023 vandt fleksjobberne 

prisen for deres integration og præstationer. Denne pris resulterede i en fælles kronik mellem 

borgmesteren og direktøren i januar 2024, som beskrev samarbejdet mellem jobcenteret og 

virksomhederne i Norddjurs. Den positive udvikling i DI-målingen 2024 og samarbejdet om 

fleksjob førte til et debatindlæg i november 2024 med titlen ”Gode rammer for erhvervslivet kræver 

oprigtig dialog mellem kommune og virksomheder”. 

Indstilling 

Chefen for Erhverv og Arbejdsmarked indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 
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